
Kindii Sensitive Baby Wipes – waciki z 100%
bawełny dla noworodków – 20 x 60 sztuk
Indeks: 763557 Producent: Harper Hygienics S.A.

Cena: 112.98 zł

Opis

Kindii Pure Baby Pads – waciki – 100% bawełna – duże
kwadratowe podkładki do skóry wrażliwej – zastępują
wilgotne chusteczki – miękkie – miękkie krawędzie – nie
strzępią się – 20 x 60 sztuk.
Producent: Harper Hygienics S.A.

Wielofunkcyjne i delikatne: podkładki idealnie nadają się do czyszczenia skóry i mogą z powodzeniem zastąpić
wilgotne chusteczki. Ponadto idealnie nadają się do delikatnego osuszania twarzy, zmarszczek skórnych i pod
pachami, zapewniając kompleksową pielęgnację.
Miękkość i bezpieczeństwo: ręczniki są w całości wykonane z bawełny i mają miękkie krawędzie, które nie
pozostawiają włókien i chronią wrażliwą skórę dziecka. Ich miękkość zapewnia przyjemne uczucie podczas codziennej
pielęgnacji.
Swobodne zastosowanie: płatki umożliwiają stosowanie różnych kosmetyków, takich jak woda lub olej, aby
indywidualnie dostosować pielęgnację skóry dziecka. Ta wszechstronność sprawia, że pady są niezbędne do
codziennej pielęgnacji.
Wszechstronność dla najmłodszych: te płatki kosmetyczne są przeznaczone dla niemowląt od pierwszych dni życia i
są idealnym wyborem dla rodziców, którzy chcą kompleksowo i delikatnie pielęgnować skórę swojego dziecka.
Niezbędne w wyposażeniu dla niemowląt: te płatki kosmetyczne są niezbędne do codziennej pielęgnacji delikatnej
skóry dziecka, aby zapewnić zdrowie i komfort Twojego dziecka. Można zastąpić wilgotne chusteczki.

nazwa typu pakietu: Becher
opis przedziału wiekowego: Von den ersten Tagen des Lebens an
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjne i delikatne: podkładki idealnie nadają się do czyszczenia skóry i mogą
z powodzeniem zastąpić wilgotne chusteczki. Ponadto idealnie nadają się do delikatnego osuszania twarzy,
zmarszczek skórnych i pod pachami, zapewniając kompleksową pielęgnację., Miękkość i bezpieczeństwo: ręczniki są
w całości wykonane z bawełny i mają miękkie krawędzie, które nie pozostawiają włókien i chronią wrażliwą skórę
dziecka. Ich miękkość zapewnia przyjemne uczucie podczas codziennej pielęgnacji., Swobodne zastosowanie: płatki
umożliwiają stosowanie różnych kosmetyków, takich jak woda lub olej, aby indywidualnie dostosować pielęgnację
skóry dziecka. Ta wszechstronność sprawia, że pady są niezbędne do codziennej pielęgnacji., Wszechstronność dla
najmłodszych: te płatki kosmetyczne są przeznaczone dla niemowląt od pierwszych dni życia i są idealnym wyborem
dla rodziców, którzy chcą kompleksowo i delikatnie pielęgnować skórę swojego dziecka., Niezbędne w wyposażeniu
dla niemowląt: te płatki kosmetyczne są niezbędne do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry dziecka, aby zapewnić
zdrowie i komfort Twojego dziecka. Można zastąpić wilgotne chusteczki.
zapach: Bezzapachowe
rodzaj materiału dowolny: Bez plastiku, bezalkoholowy
marka: Kindii



Wiek dziecka Od pierwszych dni życia

Rodzaj materiału 100% bawełna

Zawartość
opakowania

20 paczek po 60 wacików

kod unspsc: 53131600
formularz pozycji: Płatki
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 20
zalecane zastosowania produktu: hygienische Reinigung
kierunki: Do użytku zewnętrznego
rozmiar: 60 stück (20er Pack)
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.3123 kilograms
typ skóry: Wrażliwa
producent: Harper Hygienics S.A.
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Nie należy używać padów w pobliżu oczu. W przypadku wystąpienia
podrażnień skóry należy przerwać stosowanie.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5900095004172
zalecane węzły przeglądania: 3968895031
docelowa część ciała: body
specjalna funkcja: 100% bawełna
cecha materialna: Plastikfrei, alkoholfrei
cena katalogowa uvp: 48
korzyść produktu: Idealnie nadaje się do skóry wrażliwej
nazwa przedmiotu: Kindii Pure Baby Pads – waciki – 100% bawełna – duże kwadratowe podkładki do skóry wrażliwej
– zastępują wilgotne chusteczki – miękkie – miękkie krawędzie – nie strzępią się – 20 x 60 sztuk.
data premiery: 2023-12-13T00:00:01Z
styl życia: Masowe Piękno
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-13T11:36:02.375Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Bawełna
przelicznik jednostek: 1200

Parametry

Zdjęcia
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